
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek 

i piękno w kościele przekazujemy rodzinom: Teresy i Augustyna 
Pankiewicz, Beaty i Krzysztofa Sitko, Teresy i Stanisława Kuźniar. 

2. Bóg zapłać za ofiary na cele parafialne. Ostatnio złożyli je: P. Jolanta 
i Lesław Musz 1050 zł, P. Stanisława i Antoni Wojnar 400 zł, P. Renata 
i Mirosław Drońscy 240 zł, P. Aleksandra i Bogdan Czechowicz 1280 zł, 
P. Stanisława i Antoni Bandrowscy 1000 zł, P. Jerzy Reizer 250 zł i wpłata 
anonimowa 250 zł. 

3. Msze św. w tygodniu: poniedziałek i środa o godz. 1700; wtorek, 
czwartek, piątek i sobota rano o godz. 600. W środę Nowenna do Matki 
Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1630. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO MATEUSZA (Mt 11, 2–11) 
Gdy Jan usłyszał w więzieniu o czynach Chrystusa, 
posłał swoich uczniów z zapytaniem: «Czy Ty jesteś 
Tym, który ma przyjść, czy też innego mamy 
oczekiwać?» Jezus im odpowiedział: «Idźcie 
i oznajmijcie Janowi to, co słyszycie i na co patrzycie: 
niewidomi wzrok odzyskują, chromi chodzą, trędowaci 
zostają oczyszczeni, głusi słyszą, umarli zmartwychwstają, ubogim głosi się 
Ewangelię. A błogosławiony jest ten, kto nie zwątpi we Mnie». Gdy oni 
odchodzili, Jezus zaczął mówić do tłumów o Janie: «Co wyszliście obejrzeć na 
pustyni? Trzcinę kołyszącą się na wietrze? Ale co wyszliście zobaczyć? 
Człowieka w miękkie szaty ubranego? Oto w domach królewskich są ci, którzy 
miękkie szaty noszą. Po co więc wyszliście? Zobaczyć proroka? Tak, powiadam 
wam, nawet więcej niż proroka. On jest tym, o którym napisano: „Oto Ja 
posyłam mego wysłańca przed Tobą, aby przygotował Ci drogę”. Zaprawdę, 
powiadam wam: Między narodzonymi z niewiast nie powstał większy od Jana 
Chrzciciela. Lecz najmniejszy w Królestwie Niebieskim większy jest niż on». 
 

○ ○ ○ SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO ○ ○ ○ 
Ktoś powiedział, że na pustyni jesteśmy warci tyle, ile nasze bóstwa. Tam wszystko 
liczy się i mierzy inaczej. Tam inną wagę i inną cenę ma kropla wody, odrobina 
cienia, a zwłaszcza spotkany człowiek. Mówi się dużo o potrzebie „wejścia 
w siebie”, wyciszenia, kontemplacji. To jest właśnie doświadczenie pustyni. I taki 
jest cel Adwentu: oddalić się na jakiś czas od Świata, od zgiełku, od spraw mało 
ważnych, by skoncentrować uwagę na tym, co najważniejsze. Z takich właśnie 
powodów na pustynię poszedł Jan Chrzciciel. A z jakich powodów na pustynię 
ciągnęły tłumy? To pytanie postawił Pan Jezus wysłannikom Jana Chrzciciela: 
„Coście wyszli oglądać na pustyni? Trzcinę kołyszącą się na wietrze?... Człowieka 
w miękkie szaty ubranego?... Po coście wyszli? Proroka zobaczyć?” Oczywiście, 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 12.XII – 18.XII 2022 

poniedziałek † Antoni Dańko i zmarli z rodziny 

wtorek † Tadeusz Kuźniar, od rodziny Kociumbas 

środa † Stefania, † Władysław Kurasz, † Antoni Sobek 

czwartek Intencja Bogu wiadoma 

piątek Dziękczynna za łaski i o dalsze łaski przez Maryję 

sobota † Tadeusz Kuźniar, od dzieci z rodzinami 

niedziela † Janina Cioch, od dzieci z rodzinami 
 

 

„Ta wysoka wieża woła, chodźcie ludzie do kościoła! 
Do kościoła chodzić trzeba, żeby dostać się do Nieba!” 

„Łan zbożowy nie zakrywa nigdy wieży kościoła.” 
     Gomez de la Serna 

„Dramatem współczesnego Kościoła nie jest to, 
że ludzie nie chcą słyszeć o Chrystusie, lecz to, 

że wielu chrześcijan nie chce o Nim mówić.” 
      kard. Leo Joseph Suenens 


